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§ 12
Timanställningar och ofrivilliga deltidsanställningar 
Svar på skrivelse från (S)
HÄ 2021/204

Beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Socialdemokraterna.

Sammanfattning av ärendet 
Eva Fagerhem m.fl. (S) önskar i en skrivelse att förvaltningen 
redogör för hur många timavlönade/behovsanställda som arbetar 
inom äldreomsorgen och hur arbetet ser ut för att erbjuda trygga 
anställningsförhållanden vad gäller anställningsform och 
sysselsättningsgrad. Förvaltningen redogör i svaret för hur antalet 
anställda är fördelade utifrån sysselsättningsgrad och avlöningsform 
samt beskriver hur arbetet sker för att minska antalet ofrivilliga 
deltidsanställningar.

Beslutsgång
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det.
 

Särskilt uttalande
Eva Fagerhem m.fl. (S) med instämmande av Maria Ljuslin m.fl. 
(V) anmälde ett särskilt uttalande.
 
"Vi tackar förvaltningen för svaret på skrivelsen och redovisningen 
av antalet timanställda och antalet ofrivilliga deltidsanställningar 
inom förvaltningens äldreomsorg.

Av redovisningen framgår att förvaltningen både har ett stort antal 
timanställda men även ett större antal månadsanställda deltid som 
anmält att de önskar höjd sysselsättningsgrad. Förvaltningen lyfter 
fram arbetat med projektet ´Heltidsresan´ som utgår från stadens 
handlingsplan och beskriver att man inom projektet har regelbundna 
avstämningar med Kommunal. Det framgår även att hemtjänsten är 
en pilotgrupp och avsikten är att skapa ett underlag och fungerande 
arbetssätt att utgå ifrån.
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Vi hade dock önskat en större tydlighet vad gäller vår fjärde fråga 
hur förvaltningen arbetar för att fler ska kunna erbjudas en 
tillsvidareanställning, till exempel:

- Hur arbetar man konkret? 
- Vilken tidsplan finns?
- Vilka hinder finns i detta arbete?

Vi ser gärna att förvaltningen under året till nämnden lämnar 
återkommande redovisningar över hur arbetet med projektet går."

Handlingar i ärendet
 HÄ 2021/204-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande 

Timanställningar och ofrivilliga deltidsanställningar - svar på 
skrivelse

 HÄ 2021/204-1 Timanställningar och ofrivilliga 
deltidsanställningar- skrivelse från (S)
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